KALENDARI
DEGJESAVE PUBLIKE
PER PBA 2026-2028

BASHKIA DURRES



BASHKIA DURRES
DREJTORIA E BUXHETIT
SEKTORI ANALIZES STATISTKAVE DHE PLANIFIKIMI AFATMESEM

KALENDARI | DEGJESAVE PUBLIKE PER PBA 2026-2028

“Bashkia Durrés, né bashképunim me Késhillin Bashkiak, organizon degésat publike pér PBA 2026-2028.”

Programet e

DI Sl i i B 4

Aktorét Vendi i takimit Data

1. Drejtoria e Infrastruktura Njésia Administrative Kompleksi 29.09.2025 | 10°°-14°°
Projekteve dhe rrugore dhe Manéz, Ishém “REON”
Infrastrukturés transporti publik / o ) o . . .
Publike Investimet pér PBA Pe‘{féqesues ‘te‘koml.ll’lltetlt t¢ | NjJ/Administrative
2026-2028 Njésise Administrative MANEZ

Manéz,Ishém, pérfagésues
Institucionesh, Organizata jo
geveritare dhe shoqéri civile ,
grupet e interesit dhe
komisionet e Késhillit
Bashkiak si dhe pérfagésues
nga biznesi.




Drejtoria e Strehimi dhe shérbimi | Njésia Administrative
Shérbimeve social Manéz, Ishém ]
Sociale Kompleksi 29.09.2025 | 10°°-14°°
“Prezantimi i Pérfagésues té komunitetit té “REON”
projekteve té Njésise Administrative ] o )
Shérbimit Social”’pér | Manéz,Ishém, pérfagésues Nj/Administrative
NJ/A:, Ishém, Manéz” | Institucionesh, Organizata jo MANEZ
per PBA 2026-2028 geveritare dhe shoqéri civile ,
grupet e interest dhe
komisionet e Késhillit
Bashkiak si dhe perfagesues
nga biznesi
Drejtoria e P.4. Arsimi Njésia Administrative Kompleksi 29.09.2025 | 10°°-14. °°
Arsim-Kulture- parashkollor dhe Manéz, Ishem “REON”
Rini-Sporte- parauniversitar o ) o . - .
Komunitete o Pé{féqesues ‘te‘koml.ll’lltetlt té Nj/Administrative
Fetare P.2. Shérbimet Njésise Administrative MANEZ

publike
Investimet né arsim
per PBA 2026-2028

Manéz,Ishém, pérfagésues
Institucionesh, Organizata jo
geveritare dhe shoqéri civile
grupet e interest dhe
komisionet e Késhillit
Bashkiak si dhe pérfagésues
nga biznesi




4. Drejtoria e
Taksave dhe
Tarifave Vendore

Paketa Fiskale pér
PBA 2026-2028

Programet e

Zhvillimit té Bashkisé

Njésia Administrative
Manéz, Ishem

Pérfagésues té komunitetit t&
Njésise Administrative
Manéz,Ishém, pérfagésues
Institucionesh, Organizata jo
geveritare dhe shoqéri civile ,
grupet e interest dhe
komisionet e Késhillit
Bashkiak si dhe pérfagésues
nga biznesi

Kompleksi
“REON”

Nj/Administrative

MANEZ

29.09.2025

10°°-14. °°

Nr. Drejtoria

1. Drejtoria e
Projekteve dhe
Infrastruktures
Publike

P.3. Infrastruktura
rrugore dhe
transporti publik /
Investimet per PBA
2026-2028

Njésia Administrative Sukth

dhe Katundi i Ri

Pérfagésues té komunitetit té
Njésise Administrative Sukth
dhe Katundi i Ri, pérfagésues
Institucionesh, Organizata jo
geveritare dhe shogéri civile ,
grupet késhillimore vendore
dhe komisionet e Késhillit

Kompleksi
“BUSHMANI”

Nj/Administrative
SUKTH

30.09.2025

10. 00'14. oo




Bashkiak si dhe pérfagésues
nga biznesi.

Njésia Administrative Sukth
dhe Katundi i Ri

EMP P.5. Strehimi dhe Kompleksi 30.09.2025 | 10. °°-14. °°
o shérbimi social Pérfagésues té komunitetit té “Bushmani”
Dr?Jto_rla € Njésise Administrative Sukth ) o )
She_rblmeve “Pr_ezantimili. dhe Katundi i Ri, pérfagésues Nj/Administrative
Sociale projekteve te Institucionesh, Organizata jo SUKTH
Shérbimit Social”’pér | ;o eritare dhe shogéri civile |,
N‘]/Aj EUkth’ Ishém, grupet késhillimore vendore
Mangz” per PBA dhe komisionet e Késhillit
2026-2028 Bashkiak si dhe pérfagésues
nga biznesi.
Njésia Administrative Sukth
o dhe Katundi i Ri )
EMP P.4. Arsimi Kompleksi 30.09.2025 | 10. °°-14. °°
o parashkollor dhe Pérfagésues té komunitetit té “Bushmani”
Dre!torla € i parauniversitar Njésise Administrative Sukth ] o )
Ars!m-KuIture- . dhe Katundi i Ri, pérfaggésues Nj/Administrative
Rlnl-Sp.orte- belﬁreerb'me'[ Institucionesh, Organizata jo SUKTH
E;r;rlénltete I:)nvestimet né arsim geveritare dhe shogéri civile ,

per PBA 2026-2028

grupet késhillimore vendore
dhe komisionet e Késhillit
Bashkiak si dhe pérfagésues
nga biznesi.




Drejtoria e
Taksave dhe
Tarifave Vendore

Drejtoria

Paketa Fiskale pér
PBA 2026-2028

Programet e

Zhvillimit té Bashkisé

Njésia Administrative Sukth
dhe Katundi i Ri

Pérfagésues té komunitetit té
Njésise Administrative Sukth
dhe Katundi i Ri, pérfagésues
Institucionesh, Organizata jo
geveritare dhe shogéri civile ,
grupet késhillimore vendore
dhe komisionet e Késhillit
Bashkiak si dhe pérfagésues
nga biznesi.

Aktorét

Kompleksi
“Bushmani”

Nj/Administrative
SUKTH

Vendi i takimit

30.09.2025

Data

10. °°-14. °°

EMP

Drejtoria e
Projekteve dhe
Infrastruktures
Publike

P.3. Infrastruktura
rrugore dhe
transporti publik /
Investimet per PBA
2026-2028

Komuniteti i qytetit Durrés
(Plazh dhe Shkozet)

Pérfagésues té komunitetit té
Nj/A Nr.5, pérfagésues té
biznesit, pérfagésues
Institucionesh si Shéndetsia,
Arsimi etj, Organizata jo
geveritare dhe shoqgéri civile ,
grupet késhillimore vendore
dhe komisionet e Késhillit
Bashkiak.

Ambjentet e
shkollés: B. Curri

Nj/Administrative
Nr.5

PLAZH-
DURRES

01.10.2025

10. 00'14. oo




Komuniteti i qytetit Durrés
(Plazh dhe Shkozet)

EMP P.4. Arsimi Ambjentet e 01.10.2025 | 10. °°-14. °°
o parashkollor dhe Pérfagésues té komunitetit té shkollés: B. Curri
Drejtoriae . . . e .
] ) parauniversitar Nj/A Nr.5, pérfagésues té
Arsim-Kulturg- o biznesit, pérfagésues PLAZH-
E'n"Spirie' El.Jzt.)"Sﬁeerblmet Institucionesh si Shéndetsia, DURRES
omunitete e . .
Fetare Investimet ne arsim AI’SIn‘TI e, Organlz:ita_l Jc_’ )
per PBA 2026-2028 geveritare dhe shoqéri civile ,
grupet késhillimore vendore
dhe komisionet e Késhillit
Bashkiak.
Komuniteti i qytetit Durrés
o (Plazh dhe Shkozet) )
EMP P.5. Strehimi dhe Ambjentet e 01.10.2025 | 10. °°-14. °°
o shérbimi social Pérfagésues té komunitetit té shkollés: B. Curri
Dr?Jto_rla € . o Nj/A Nr.5, pérfagésues té
She_rblmeve Pr_ezantlml i biznesit, pérfagésues PLAZH-
Sociale projekteve té DURRES

Shérbimit Social pér
PBA 2026-2028”

Institucionesh si Shéndetsia,
Arsimi etj, Organizata jo
geveritare dhe shogéri civile ,
grupet késhillimore vendore
dhe komisionet e Késhillit
Bashkiak.




Drejtoria e
Taksave dhe
Tarifave Vendore

Drejtoria

Paketa Fiskale pér
PBA 2026-2028

Programet e
Zhvillimit té Bashkisé

Komuniteti i qytetit Durrés
(Plazh dhe Shkozet)

Pérfagésues té komunitetit té
Nj/A Nr.5, pérfagésues té
biznesit, pérfagésues
Institucionesh si Shéndetsia,
Arsimi etj, Organizata jo
geveritare dhe shogéri civile ,
grupet késhillimore vendore
dhe komisionet e Késhillit
Bashkiak.

Aktorét

Ambjentet e
shkollés: B. Curri

PLAZH-
DURRES

Vendi i takimit

01.10.2025

10. °°-14. °°

EMP

Drejtoria e
Projekteve dhe
Infrastruktures
Publike

P.3. Infrastruktura
rrugore dhe
transporti publik /
Investimet per PBA
2026-2028

Komuniteti i qytetit Durrés
(Nj/A Nr.4 dhe 6 Spitallé-
Kéneté)

Pérfagésues té komunitetit té
Nj/A Nr.4 dhe 6, pérfagésues
té biznesit, pérfagésues
Institucionesh si Shéndetsia,
Arsimi etj, Organizata jo
geveritare dhe shogéri civile ,
grupet késhillimore vendore
dhe komisionet e Késhillit
Bashkiak.

Palestra e
Shkolles:

“N.Babameto”
Nj/Administrative
Nr.4 dhe Nr.6

SPITALLE-
DURRES

02.10.2025

10. 00'14. oo




Komuniteti i qytetit Durrés

o (Nj/A Nr.4 dhe 6 Spitall-
EMP P.4. Arsimi Kenete) Palestra e 02.10.2025 | 10. °°-14. °°
o parashkollor dhe Shkolles:
Dre!torla ¢ } parauniversitar Pérfagésues té komunitetit té . .
g_rs!n;-Kulture- 52 Sherbi Nj/A Nr.4 dhe 6, pérfagésues N.Babameto
Ini-Sporte- .2. Shérbimet _— S 3 _ o _
Komunitete publike t€ biznesit, perfc'_;lqes'l’Jes _ Nj/Administrative
| . . Institucionesh si Shéndetsia,
per PBA 2026-2028 rsimi etj, Organizata jo : .
qeverltar“e d_he_ shogéri civile , SPITALLE.
grupet késhillimore vendore DURRES
dhe komisionet e Késhillit
Bashkiak.
Komuniteti i qytetit Durrés
o (Nj/A Nr.4 dhe 6 Spitall-
EMP P.5. Strehimi dhe Kenete) Palestra e 02.10.2025 | 10. °°-14. °°
o shérbimi social Shkolles:
Dr?Jto_rla € . o Pérfagésues té komunitetit té . .
She_rblmeve Prfazantlml i Nj/A Nr.4 dhe 6, pérfagésues N.Babameto
Sociale projekteve té

Shérbimit Social pér
PBA 2026-2028”

té biznesit, pérfagésues
Institucionesh si Shéndetsia,
Arsimi etj, Organizata jo
geveritare dhe shogéri civile ,
grupet késhillimore vendore
dhe komisionet e Késhillit
Bashkiak.

Nj/Administrative
Nr.4 dhe Nr.6

SPITALLE-
DURRES




Drejtoria e
Taksave dhe
Tarifave Vendore

Drejtoria

Paketa Fiskale pér
PBA 2026-2028

Programet e

Zhvillimit té Bashkisé

Komuniteti i qytetit Durrés
(Nj/A Nr.4 dhe 6 Spitall-
Kenete)

Pérfagésues té komunitetit té
Nj/A Nr.4 dhe 6, pérfagésues
té biznesit, pérfagésues
Institucionesh si Shéndetsia,
Arsimi etj, Organizata jo
geveritare dhe shogéri civile ,
grupet késhillimore vendore
dhe komisionet e Késhillit
Bashkiak.

Aktorét

Palestra e
Shkolles:

“N.Babameto”
Nj/Administrative
Nr.4 dhe Nr.6

SPITALLE-
DURRES

Vendi i takimit Data

02.10.2025

10. °°-14. °°

EMP

Drejtoria e
Projekteve dhe
Infrastruktures
Publike

P.3. Infrastruktura
rrugore dhe
transporti Publik /
Investimet per PBA
2026-2028

Njésia Administrative
Rrashbull

Pérfagésues té komunitetit te
Njésise Administrative
Rrashbull, pérfagésues
Institucionesh, Organizata jo
geveritare dhe shogéri civile ,
grupet késhillimore vendore
dhe komisionet e Késhillit

Kompleksi
“Migrimi”

Nj/Administrative
RRASHBULL

03.10.2025

10. 00'14. oo




Bashkiak si dhe pérfagésues
nga biznesi.

EMP P.5. Strehimi dhe Njésia Administrative Kompleksi 03.10.2025 | 10. °°-14. °°
o shérbimi social Rrashbull “Migrimi”
Dreﬁo_na ¢ Pérfagésues té komunitetit té ) o )
Shé_rblmeve “Pr_ezantimii Njésise Administrative Nj/Administrative
Sociale projekteve té Rrashbull, pérfagésues RRASHBULL
Shérbimit Social”pér | |tit\ cionesh, Organizata jo
NJ/A: Rrashbull, geveritare dhe shogéri civile |
Katundi Ri”per PBA | o 50t Kashillimore vendore
2026-2028 dhe komisionet e Késhillit
Bashkiak si dhe pérfagésues
nga biznesi.
Njésia Administrative
Rrashbull
EMP P.4. Arsimi Kompleksi 03.10.2025 | 10. °°-14. °°
o parashkollor dhe Pérfagésues té komunitetit té “Migrimi”
Dre!torla € i parauniversitar Njésise Administrative ] o )
Arsim-Kulturé- Rrashbull, pérfagésues Nj/Administrative
Rini-Sporte- P.2. shérbimet publike RRASHBULL

Investimet né arsim
per PBA 2026-2028

Institucionesh si Shéndetsia,
Arsimi etj, Organizata jo
geveritare dhe shogéri civile ,




Komunitete
Fetare

grupet késhillimore vendore
dhe komisionet e Késhillit
Bashkiak si dhe pérfagésues
nga biznesi.

4, Drejtoria e
Taksave dhe
Tarifave Vendore

Paketa Fiskale pér
PBA 2026-2028

Programet e

Nr. Drejtoria

Zhvillimit té Bashkisé

Njésia Administrative
Rrashbull

Pérfagésues té komunitetit té
Njésise Administrative
Rrashbull, pérfagésues
Institucionesh si Shéndetsia,
Arsimi etj, Organizata jo
geveritare dhe shogéri civile ,
grupet késhillimore vendore
dhe komisionet e Késhillit
Bashkiak si dhe pérfagésues
nga biznesi.

Kompleksi
“Migrimi”

Nj/Administrative
RRASHBULL

03.10.2025

10. °°-14. °°

1. EMP

Drejtoria e
Projekteve dhe
Infrastruktures
Publike

P.3. Infrastruktura
rrugore dhe
transporti publik /
Investimet per PBA
2026-2028

Komuniteti i qytetit Durrés

Pérfagésues té komunitetit té
Nj/ANr.1, 2, dhe 3,
pérfagésues té biznesit
pérfagésues Institucionesh si
Shéndetsia, Arsimi etj,
Organizata jo geveritare dhe
shogéri civile , grupet

Palestra e
shkollés:
“J.Kukuzeli”

Nj/Administrative

06.10.2025

10. 00'14. oo




késhillimore vendore dhe Nrl, Nr.2 dhe
komisionet e Késhillit Nr.3
Bashkiak si dhe perfagesues .
nga biznesi. DURRES
Komuniteti i qytetit Durrés
EMP P.4. Arsimi Pérfagésues té komunitetit té Palestra e 06.10.2025 | 10. °°-14. °°
o parashkollor dhe Nj/ANr.1, 2, dhe 3, shkollés:
Dre!torla € } parauniversitar pérfagésues té biznesit “J.Kukuzeli”
A_rs!m-KuIture- o pérfagésues Institucionesh si ) o )
Rlnl-Sp_orte- PGZBIiS&erblmet Shéndetsia, Arsimi etj, Nj/Administrative
E;Z‘r‘én'tem Ilonvestim etnearsim | Ordanizata jo geveritare dhe Nr.1 Nr.2 dhe
per PBA 2026-2028 | Shogericivile , grupet Nr.3
késhillimore vendore dhe
komisionet e Késhillit DURRES
Bashkiak
EMP P.5. Strehimi dhe Komuniteti i qytetit Durrés Palestra e 06.10.2025 | 10. °°-14. °°
o shérbimi social o i o shkollés:
Drejtoria e Pgrfaqesues té komunitetit té «J.Kukuzeli”
Shérbimeve “Prezantimi i Nj/ANr.1, 2, dhe 3,
Sociale projekteve té pérfagésues té biznesit Nj/Administrative

Shérbimit Social pér
PBA 2026-2028”

pérfagésues Institucionesh si
Shéndetsia, Arsimi etj,
Organizata jo geveritare dhe

Nr.1, Nr.2 dhe
Nr.3




shoqéri civile , grupet
késhillimore vendore dhe
komisionet e Késhillit
Bashkiak si dhe perfagesues
nga biznesi

DURRES

Drejtoria e
Taksave dhe
Tarifave Vendore

Paketa Fiskale pér
PBA 2026-2028

Komuniteti i qytetit Durrés

Pérfagésues té komunitetit té
Nj/ANr.1, 2, dhe 3,
pérfagésues té biznesit
pérfagésues Institucionesh si
Shéndetsia, Arsimi etj,
Organizata jo geveritare dhe
shoqgéri civile , grupet
késhillimore vendore dhe
komisionet e Késhillit
Bashkiak si dhe perfagesues
nga biznesi

Palestra e
shkollés:
“J.Kukuzeli”

Nj/Administrative

Nr.1, Nr.2 dhe
Nr.3

DURRES

06.10.2025

10. °°-14. °°







